様式第1号(第5条関係)

年  月  日

   原村長     様

申請団体名

代表者氏名

住   所

電 話 番 号

年度原村おらほうのむらづくり事業補助金交付（変更）申請書

  下記のとおり、原村おらほうのむらづくり事業補助金を交付されたく申請します。

記

 １ 補助金交付（変更）申請額             円

 ２ 補助事業（変更）の目的、概要、効果

       別紙１のとおり

 ３ 補助事業（変更）の事業計画及び経費の収支計画

       別紙１のとおり

 ４ 補助事業（変更）の完了予定日     年  月  日

 （別紙１）

事業計画及び事業収支予算書

 １ 事業計画

  (１) 事業の趣旨

  (２) 事業の概要

事業名等

事業期間   年  月  日から  年  月  日まで

事業内容

 ２ 事業収支予算

  (１) 収 入

収入の区分 金     額（円） 内         訳

原村補助金 円

合   計 円

  (２) 支 出

支出の区分 金     額（円） 内         訳

合   計 円